
 

  
 
 
 

UCHWAŁA NR 15/2023 
RADY WYDZIAŁU STOSOWANYCH NAUK SPOŁECZNYCH I RESOCJALIZACJI UNIWERSYTETU 

WARSZAWSKIEGO 
 

Z DNIA 31 MAJA 2023 ROKU 
 

W SPRAWIE ODNOWIENIA DOKTORATU PROF. DR. HAB. JACKA KURCZEWSKIEGO 
 

Na podstawie § 9 ust. 2) Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2019 r. 
poz. 190, z późn. zm.) Rada Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji postanawia, co 
następuje: 

§ 1 
 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie odnowienia doktoratu prof. dr. hab. Jacka Kurczewskiego.  
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Dziekan Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji: Aneta Gawkowska 
 
 
 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ STOSOWANYCH NAUK SPOŁECZNYCH 
I RESOCJALIZACJI 


